

DZP.271.53.2024- 7

Bielsko-Biała, dnia 22.10.2024r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych dla potrzeb Beskidzkiego Centrum Onkologii - Szpitala Miejskiego im. Jana Pawła II w Bielsku - Białej.
Znak sprawy: DZP.271.53.2024

Uprzejmie informujemy, iż do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie do SWZ o treści :

Pytanie nr 1:

Pakiet 4, poz. 13-19

Czy zamawiający dopuści opakowania bez naklejek samoprzylepnych?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 2:

Pakiet 4, poz. jałowe

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania dokumentu potwierdzającego walidację procesu sterylizacji ponieważ raport walidacji dotyczy konkretnej partii? Ponadto nie jest to dokument wskazujący na dopuszczenie produktu do obrotu

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Czy zamawiający dopuszcza wszystkie metody sterylizacji zgodne z obowiązującym prawem spełniające normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 3:

Pakiet 4, poz. 13-14

Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 4:

Pakiet 4, poz. 9-10,15-19,22,23,

Czy zamawiający wydzieli poz. . 9-10,15-19,22,23 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ

oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 5:

Pakiet 8, poz. 6-7

Czy zamawiający wydzieli poz. . 6-7 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Czy zamawiający odstąpi od graficznego oznaczenia stron maski, natomiast dopuści różnicowanie kolorystyczne (zewnętrzna niebieska-wewnętrzna biała)?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 6:

Pakiet 8, poz 7

Czy zamawiający dopuści maski chirurgiczne spełniające normę PN-EN 14683 – TYP II w zakresie filtracji BFE 99,5% aerozoli biologicznych?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Z-ca Dyrektora ds. Pielęgniarstwa
i Zarządzania Jakością
Beskidzkiego Centrum Onkologii-Szpitala Miejskiego
im. Jana Pawła II w Białymstoku-Białej
mgr Barbara Frymorgen